[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2020 г.                                              № 14
Об утверждении проекта планировки территории, содержащего проект

межевания территории «ВЛ 10 кВ яч.11Д ПС 35/10 кВ «Онежье», ВЛ 0,4 кВ в садово-огородническом обществе «Кама-Шор»

Руководствуясь п. 2.1 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании обращения ООО «Базис», администрация городского поселения «Емва»
Постановляет:
1. Утвердить Обществу с ограниченной ответственностью «Базис» (ИНН – 3507003847, ОГРН – 1023500596228, юридический адрес: 1605515 Вологодская область, Вологодский район, п. Семенково, ул. Первомайская, д. 17, почтовый адрес: 160011, Вологодская область, г. Вологда, ул. Герцена, 83 А) проект планировки территории, содержащего проект межевания территории «ВЛ 10 кВ яч.11Д ПС 35/10 кВ «Онежье», ВЛ 0,4 кВ в садово-огородническом обществе «Кама-Шор».
2. Документацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, передать на хранение в управление архитектуры, строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский».
3. В течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать на официальном сайте администрации МР «Княжпогостский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.
Руководитель администрации                                                                                     А.В. Котов
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ